
                                    

 

205 

 

18   12    2023 

04   06     1445 

184 

 بـ

 
 

 

 

 

 م 08/2023محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    

 

205 

 

18   12    2023 

04   06     1445 

184 

 بـ

 م  80/3202محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 الثامن  رقم المحضر 

 الأحد اليوم

 م18/12/2023 -هـ 04/06/1445 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 09:00الساعة  بداية الاجتماع 

 10:25ة الساع الاجتماع انتهاء 

 9 عدد الحضور   

 

 م 80/3202محاور اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 إلى من   تقديم المحاور  م    

 09:10 09:00 رئيس مجلس الإدارة   التعاميم الواردة من المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي  .1

 09:20 09:10 رئيس مجلس الإدارة   والغير حكومية  الخطابات الواردة من الجهات الحكومية  .2

 09:10 09:00 رئيس مجلس الإدارة   إعادة تشكيل مجلس الإدارة  .3

 

 التوصيات: 

 إلى 
ً
جدول  الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب الصلاحيات الممنوحة لمجلس الإدارة استنادا

 قررنا ما يلي: محاور الاجتماع

 . تم الاطلاع واعتماد ما جاء بها من تعاميم .1

 . تم الاطلاع والتوجيه .2

 تم اعتماد تشكيل مجلس الإدارة على النحو التالي : .3

 المنصب  الأسم  م

 رئيس مجلس الإدارة عمر بن علي بن قاسم شبلي 1

 الرئيس نائب  شامي بن هادي بن احمد زكري  2

 عضو مجلس الإدارة عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  3

 عضو مجلس الإدارة موس ى بن علي بن محمد عجيمان  4



                                    

 

205 

 

18   12    2023 

04   06     1445 

184 

 بـ

 عضو مجلس الإدارة يحي بن محمد يحي هويشلي  5

 عضو مجلس الإدارة موس ى بن علي بن محمد خليل  6

 عضو مجلس الإدارة يحي بن حسين بن مهدي شبلي 7

 عضو مجلس الإدارة إبراهيم عنبري بندر بن أحمد بن  8

 عضو مجلس الإدارة معيض بن عبدالله عميش جبلي  9

 

 التالية أسماؤهم: م71/12/2023وتاريخ  80/2023 م وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء مجلس الإدارة في الاجتماع رق

 التوقيع الصفة الأعضاء م

  الإدارةرئيس مجلس  قاسم شبلي بن عمر بن علي   .1

  نائب الرئيس  زكري  احمدشامي بن هادي بن   .2

  عضو مجلس الإدارة عبده بن حسن بن عيس ى جبلي   .3

  عضو مجلس الإدارة عجيمان  بن محمد موس ى بن علي  .4

  عضو مجلس الإدارة يحي بن محمد يحي هويشلي   .5

  عضو مجلس الإدارة موس ى بن علي بن محمد خليل   .6

  عضو مجلس الإدارة مهدي شبلي يحي بن حسين بن   .7

  عضو مجلس الإدارة بندر بن أحمد بن إبراهيم عنبري   .8

  عضو مجلس الإدارة معيض بن عبدالله عميش جبلي  .9

 


